
 

Řízení letového provozzu llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

 

  
 

v

“z “69””
BJ EDNÁVKA

af. Ceské republiky

O

Číslo objednávky: 244/201 8/]0/1 86

Odběratel:

Řízení letového provozu ČR, s.p.

_ _ „

Dodavatel:

Navrgacnl 787

25261 Jeneč

Skanska a.s.

|Č odběratele:
49710371 fgšlägvăfaahzfýa

DlC odběratele: 02699004742

Peněžní ústav: XXXX

XX XXXX X XXXX XXXXX X XXXX IČ : 26271303

Zaps. v obchod. rejstříku ved. u Městského

soudu v Praze v odd. A, vložce 10771
„, ,

Vyrlzuíe: XXXX XXXXXX

Datum vystavení: 11.07.2018 Telefon: XXXXXXXXX Fax: XXXXXXXXX

 

Zboží dodejte na adresu:

Navigační 787

252 61 Jeneč

 

Podmínky dodávky:
 

Dodací lhůta:
 

Obsah objednávky:
 

Cena: XXXXXXXXXXX XXXX XXXX

Maximální rozsah: 415 hodin

Platební podminky:

skutečně odpracovaných hodin

Objednáváme u Vás poradenskou Činnost při definici cílů BIM (Building Informaton Modeling) a při přípravě

zadávací dokumentace, analýzu potřeb ŘLP souvisejících s nasazením BIM a analýzu nákladů LCC

(The life cycle cost- analýza nákladů po dobu životnosti) při přípravě stavby NTVVR LKPR.

Přesný rozsah je uveden v nabídce dodavatele. která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.

cena bude fakturována na základě objednatelem písemně odsouhlaseného rozpisu

doména 18.001
 

Platba bude provedena na základě Vámi vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude obsahovat číslo této

objednávky. Kopii této objednávky přiložte k faktuře - daňovému dokladu. Splatnost uveďte minimálně 30 dní

ode dne odeslání. Daňový doklad -fakturu zašlete dvojmo na adresu XXXXXXXXXXX
X

X

X

X
X

XX
X
X

XXX X

XXX XXXXXXX

XX XXXXX X X XXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX  

XX
XXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXX

XX XX X

X XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
X X

252 61Jeneč, Česká republika
ICO: 49710371. DIČ: C249710371

(06) nic .kupim pm 00eg DPH: 01599004742

 


